
Pomáháme správně koupit nebo prodat firmu

Prototypová dílna pro automatizaci balicích procesů
PRODEJ (Č. 2059):

Popis
Transakce:  Majitel prodá až 100% podílů na s.r.o., která již 
řadu let zavádí u významných firem úspěšně řešení 
automatizace balicích procesů. Dodává hotová, odzkoušená 
řešení od analýzy úkolu, konstrukce, výroby prototypů a 
zařízení a jejich instalaci u zákazníka. 
Důvod prodeje:  Majitel se chce vyvázat z úkolů jednatele a 
zajišťování vedení lidí, obchodní a ekonomické činnosti. 
Chce částečně nebo zcela kapitalizovat svoje dosavadní 
úsilí a soustředit se na fázi analýzy daného zadání a 
konstrukci a realizaci řešení, pokud si to bude nový majitel 
přát. 
Obor:  Komplexní řešení balicího procesu a jeho 
automatizace. Zavádění řešení automatizace balicího 
procesu u zákazníka a jejich odzkoušení. Výroba prototypů 
v oblasti automatizace výroby.
Region: střední Čechy

Velikost investice:  řádově pod 1 mil. Eur za 100 %

Nabídka vhodná pro:  strategického investora, který hledá 
prototypovou dílnu zaměřenou na bonitní klientelu z 
automatizace montážních a manipulačních prací a na oblast 
balení do spotřebitelských obalů léků, potravin a jiných 
drobných výrobků. Vstup na český trh.

Informace o firmě
o Výborná dopravní dostupnost
o Relativně nízké provozní náklady
o Region s dostupnou kvalifikovanou pracovní silou
o Firma s dlouholetou tradicí a dobrými referencemi
o Potřebné technické zázemí
o Výborně vybavená prototypová dílna
o Firma podniká v pronajatých prostorách s výhodným 

pronájmem
o Kvalifikovaný tým dlouholetých zaměstnanců
o Velmi dobrá finanční situace
o Majitel je po dohodě ochoten i nadále spolupracovat v 

technické oblasti

Finanční ukazatele

Průměrný obrat 2017-2019: cca 10 mil. Kč

Průměrný výsledek hospodaření za 2017-2019: 5 mil. Kč

Podrobnější informační memorandum obdržíte po podpisu 
závazku mlčenlivosti.

Kontakt 
Email: jan.vosecky@copra.cz
Tel. +420 602 381621


